平成26年２月３日

各 位

会 社 名  アタカ大機株式会社

代表者名  代表取締役社長 小川 泰雄

（コード：1978、東証第１部）

問合せ先  執行役員 管理本部長 井下 敏幸

（TEL．06－6468－9650）

平成26年３月期通期の連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年２月３日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成

25年10月31日の平成26年３月期第２四半期決算発表時に開示した平成26年３月期通期（平成25年４月

１日～平成26年３月31日）の連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．平成26年３月期通期の連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

３９，０００

百万円

７００

百万円

８５０

百万円

４５０

 円  銭

１４．５４

今回修正予想（Ｂ） ３８，０００ １００ ３２０ ５０ １．６２

増 減 額（Ｂ－Ａ） △１，０００ △６００ △５３０ △４００

増 減 率（ ％ ） △２．６％ △８５．７％ △６２．４％ △８８．９％

( 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 5 年 ３ 月 期 )
３７，１８９ ８１１ ９４６ ５３７ １７．３８

２．修正の理由

 廃棄物・リサイクル施設において、直近の原材料価格および建設土木工事費の急激な高騰により、大幅な

工事収益の悪化が見込まれるためであります。

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以 上